
Circular nº 29/2025

11 de Abril de 2025

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 12.19 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

2 12.32 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 13.06 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 02/09/2010 Atmo. San Vicente

4 13.12 A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 Atmo. San Vicente

5 13.69 EA757-25 MARCOS ALONSO GALIANA ESP 26/03/2010 Atmo. San Vicente

6 13.81 EA515-25 JOSEPH SWEENY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

7 13.83 EA759-25 MARIO FORNER DIAZ ESP 03/05/2010 Atmo. San Vicente

8 14.16 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

9 14.75 EA648-25 DAVID AROCA AROCA ESP 09/05/2010 CA Promesas Villena

10 A16809 ADRIAN ROCAMORA ALFONSO ESP 14/02/2010 Atletisme Crevillent

11 EA762-25 ALEJANDRO FERNANDEZ MAZON ESP 25/07/2010 Atmo. San Vicente

12 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO ESP 13/08/2010 CE Pista i Camp

13 EA262-25 DANIEL GUERRERO GARCIA ESP 22/05/2011 CA Elche Decatlon

14 EA823-25 DARIO CAYUELAS NAVARRETE ESP 11/08/2011 ESC. CD ORIOL

15 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

16 EA257-25 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

17 EA1290-25 GUILLERMO HITA BARBASAN ESP 31/08/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

18 EA281-25 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

19 EA283-25 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

20 EA820-25 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 ESC. CD ORIOL

21 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 Atmo. San Vicente

22 EA413-25 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

23 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

24 EA314-25 LUCAS MAS BERGADA ESP 05/11/2010 Atletisme Crevillent

25 EA103-25 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la 

equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 23 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2024/2025 en todas las pruebas a participar

100m MASC. AL

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 
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26 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

27 EA822-25 MARIO SABATER CAYUELAS ESP 18/06/2011 ESC. CD ORIOL

28 EA1066-25 MARTIN ARENAS ZAFRA ESP 18/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

29 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO ESP 10/07/2010 Atletisme Crevillent

30 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

31 EA1211-25 OSCAR VAQUER PASTOR ESP 03/11/2011 C. A. Alicante

32 AA4070 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

33 EA275-25 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

34 EA277-25 RUBEN ROCHE LORCA ESP 03/08/2010 CA Elche Decatlon

35 EA764-25 SAMUEL MARTIN PIZARRO ESP 16/10/2010 Atmo. San Vicente

36 A16201 SAVELII BOGATOV RUS 30/01/2011 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 1:28.51 A16201 SAVELII BOGATOV RUS 30/01/2011 Atletisme Dianium

2 1:32.17 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

3 1:32.39 EA78-25 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

4 1:36.27 AA4054 DAVID LOPEZ MARTINEZ ESP 16/01/2011 Juventud Atletica Elche

5 1:38.77 AA4028 DIEGO GARCIA ESPEJO ESP 07/04/2011 C. A. Sant Joan

6 1:42.99 EA769-25 ALEX SABATER MURILLO ESP 09/03/2011 Atmo. San Vicente

7 1:44.09 EA275-25 PEDRO CESAR PINEDA CARRION ESP 22/08/2011 CA Elche Decatlon

8 1:45.65 EA103-25 MARCOS GARCIA JUAN ESP 20/02/2011 Atletismo Alcoy

9 1:52.84 EA872-25 DIEGO LACORT BAVIERA ESP 13/05/2011 C. A. Sant Joan

10 1:56.02 EA260-25 DANIEL DOMINGUEZ VIVO ESP 04/11/2010 CA Elche Decatlon

11 1:56.02 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO ESP 10/07/2010 Atletisme Crevillent

12 1:56.66 EA1289-25 NAIN SANCHEZ DURO ESP 10/08/2011 CA La Nucia CAB

13 EA1140-25 ADNANE EL ANZOUKI MAR 16/06/2011 Almoradi Trikilometros

14 EV1080-25 ALEX PENALBA FERRERO ESP 02/03/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

15 EA280-25 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

16 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL ESP 05/02/2010 CA Ontinyent

17 EA823-25 DARIO CAYUELAS NAVARRETE ESP 11/08/2011 ESC. CD ORIOL

18 AA4091 DARIO MASSO BELLO ESP 08/08/2011 C.A.Cableworld

19 A16998 ERNESTO POVEDA NAVARRO ESP 27/03/2010 Atmo. San Vicente

20 EA1033-25 JOEL BERNA RUBIO ESP 15/11/2011 ALBASANZ C.A.

21 AA4070 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

22 EA277-25 RUBEN ROCHE LORCA ESP 03/08/2010 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 5:03.18 A16869 RAUL BLAZQUEZ MAS ESP 26/07/2010 CA La Nucia CAB

2 5:32.17 A16868 NOAH RUFETE PEREZ ESP 03/03/2010 CA La Nucia CAB

3 5:32.79 EA819-25 ORIOL MARIN NICOLAS ESP 30/11/2010 ESC. CD ORIOL

4 A16955 ANDER RAMOS ASUA ESP 14/01/2011 Club Atletismo Torrevieja

5 EA1095-25 JOAN LOPEZ LLORET ESP 14/09/2011 CA Elche Decatlon

6 AA4061 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

7 EA770-25 MARIO LOPEZ DEJUANA ESP 23/03/2011 Atmo. San Vicente

8 AA4074 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

600m MASC. AL

1.500m Obst. MASC.
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 10:06.00 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/02/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

2 10:47.42 EA358-25 NIZARE SAHIH OUASSIF MAR 20/11/2010 Club Atletismo Elda

3 11:25.11 EA1229-25 HUGO BENAVENTE PARRACHO ESP 11/08/2010 CA Elche Decatlon

4 A16809 ADRIAN ROCAMORA ALFONSO ESP 14/02/2010 Atletisme Crevillent

5 V25165 ALEJANDRO MEDINA DEL AGUILA ESP 31/03/2010 Metaesport Riba-Roja Turia

6 EA1142-25 MOHAMED FAHCHOUCH ESP 01/11/2010 Almoradi Trikilometros

7 EA1211-25 OSCAR VAQUER PASTOR ESP 03/11/2011 C. A. Alicante

8 V25421 PEDRO PELEGRIN BELDA ESP 09/07/2010 CA Promesas Villena

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 17.69 AA4059 IZAN MONSERRAT FERNANDEZ ESP 01/11/2010 Atletisme Dianium

2 17.09 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium

3 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

4 EA281-25 HECTOR SAX MACIA ESP 11/04/2011 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

2 EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

3 EA1202-25 JORGE FLORES RODRIGUEZ ESP 23/06/2011 C. A. Alicante

4 EA820-25 JOSE EDUARDO LEDEZMA OLMOS ESP 21/10/2011 ESC. CD ORIOL

5 EA413-25 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

6 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 Atmo. San Vicente

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 1.64 A16990 ELLIOT BELINCHON HERAS ESP 21/12/2010 Atmo. San Vicente

2 1.63 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 CA Promesas Villena

3 1.63 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 Atmo. San Vicente

4 1.61 AA3875 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 Juventud Atletica Elche

5 1.19 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

6 EA648-25 DAVID AROCA AROCA ESP 09/05/2010 CA Promesas Villena

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 4.30 A4035 ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/01/2010 CA La Nucia CAB

2 4.20 A16835 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

3 2.90 EV214-25 JOEL GANDIA ALBERO ESP 26/05/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

4 2.30 EA260-25 DANIEL DOMINGUEZ VIVO ESP 04/11/2010 CA Elche Decatlon

5 EA280-25 ALVARO RUIZ PEREZ ESP 03/11/2011 CA Elche Decatlon

6 EA273-25 MARCO OLTRA ROCAMORA ESP 24/10/2011 CA Elche Decatlon

7 A16779 MATEO MANUEL CHACON PERRETTI ESP 03/04/2011 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pértiga MASC. AL

Triple Salto MASC. AL

Altura MASC. AL

3.000m MASC. AL

100m vallas (0,91) MASC. AL
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1 12.19 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

2 10.90 AA4059 IZAN MONSERRAT FERNANDEZ ESP 01/11/2010 Atletisme Dianium

3 10.32 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

4 9.89 EA439-25 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

5 9.69 AA3976 ANTONIO IBAÑEZ PARRA ESP 28/03/2011 Juventud Atletica Elche

6 7.84 A16779 MATEO MANUEL CHACON PERRETTI ESP 03/04/2011 Atletisme Dianium

7 EA257-25 GONZALO CALLEJAS SANCHEZ ESP 15/04/2011 CA Elche Decatlon

8 EA1290-25 GUILLERMO HITA BARBASAN ESP 31/08/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 EA1202-25 JORGE FLORES RODRIGUEZ ESP 23/06/2011 C. A. Alicante

10 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

11 EA428-25 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

12 AA4074 PABLO FRANCES LLORENTE ESP 15/04/2011 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 32.06 A16928 HUGO MONTESINOS MAS ESP 24/02/2011 CA Elche Decatlon

2 29.14 A16994 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

3 21.50 EA1066-25 MARTIN ARENAS ZAFRA ESP 18/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

4 20.10 AA4061 JOAN MULET BAS ESP 28/03/2011 Atletisme Dianium

5 19.49 EA428-25 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

6 18.73 AA4060 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

7 14.48 EA31-25 ADAM FEKKAK ESP 26/11/2011 ESC. CD ORIOL

8 EA762-25 ALEJANDRO FERNANDEZ MAZON ESP 25/07/2010 Atmo. San Vicente

9 V24933 DANIEL ANDRES MENENDEZ RANGEL ESP 05/02/2010 CA Ontinyent

10 AA3875 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 Juventud Atletica Elche

11 EA273-25 MARCO OLTRA ROCAMORA ESP 24/10/2011 CA Elche Decatlon

12 EA271-25 PABLO VERDU GAGO ESP 19/07/2011 CA Elche Decatlon

13 EA764-25 SAMUEL MARTIN PIZARRO ESP 16/10/2010 Atmo. San Vicente

14 EA5-25 YAROSLAV TKACH UKR 17/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 44.24 A16680 JUANJO GOMEZ GARRUCHO ESP 19/03/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

2 38.78 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

3 34.36 A16994 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

4 28.38 EA671-25 MARTIN DOLERA SIRVENT ESP 22/05/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

5 25.54 A16197 IVAN DELGADO SERER ESP 12/03/2010 Atletisme Dianium

6 25.07 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

7 23.28 EA759-25 MARIO FORNER DIAZ ESP 03/05/2010 Atmo. San Vicente

8 22.00 EA482-25 DANIEL GOMEZ ARJONA ESP 08/10/2010 C. A. Sant Joan

9 EA31-25 ADAM FEKKAK ESP 26/11/2011 ESC. CD ORIOL

10 EA665-25 HECTOR SALA GARCIA ESP 04/01/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

11 AA4060 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

12 EA624-25 MANUEL EDUWA LLINARES JOHN ESP 14/06/2011 CA La Nucia CAB

13 EA822-25 MARIO SABATER CAYUELAS ESP 18/06/2011 ESC. CD ORIOL

14 EA271-25 PABLO VERDU GAGO ESP 19/07/2011 CA Elche Decatlon

15 EA5-25 YAROSLAV TKACH UKR 17/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

Jabalina (500g) MASC.

Disco (1kg) MASC.
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 13.08 A16747 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

2 13.42 EA1068-25 MIA ZARAHY ROMERO GATTO VEN 22/07/2010 C. A. Alicante

3 13.65 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

4 13.66 EA129-25 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/03/2010 Juventud Atletica Elche

5 13.70 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

6 13.74 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante

7 14.02 EA120-25 MIREIA CANDELA GUILABERT ESP 16/03/2010 Juventud Atletica Elche

8 14.19 EA1063-25 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 Club Atletismo Torrevieja

9 14.21 EA1241-25 BLAU MARTINEZ MINGUEZ ESP 06/06/2010 CA Promesas Villena

10 14.79 A16984 EMMA SOGORB MARTIN-VIVEROS ESP 27/06/2010 Atmo. San Vicente

11 15.12 EV1478-25 ESTHER SOLER UBEDA ESP 24/02/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

12 16.40 EA1070-25 LEIRE HUESCA AZORIN ESP 10/05/2010 CA Promesas Villena

13 EA263-25 ABRIL HERRERO CULIAÑEZ ESP 02/11/2011 CA Elche Decatlon

14 EA1168-25 AINHOA RUIZ MARTINEZ ESP 22/06/2010 Atmo. San Vicente

15 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

16 EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

17 EA121-25 ANA QUIRANT DIEGO ESP 30/03/2010 Juventud Atletica Elche

18 EA1056-25 ANDREA LORENZO LINARES ESP 16/06/2011 ESCUELA C.D.POLANENS

19 EA824-25 ARANTXA PEREZ GARCIA ESP 07/11/2011 ESC. CD ORIOL

20 EA1219-25 ARIADNA SANZ CUPAYOLO ESP 09/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

21 EA102-25 BERTA TEROL VICENS ESP 27/01/2011 Atletismo Alcoy

22 EA1169-25 BLANCA SEGURA FLORES ESP 22/02/2011 Atmo. San Vicente

23 EA1096-25 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon

24 EA254-25 CANDELA ALBERO IRLES ESP 21/09/2011 CA Elche Decatlon

25 EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

26 EA773-25 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 Atmo. San Vicente

27 EA1058-25 CARMEN NIETO SANCHEZ ESP 19/02/2011 ESCUELA C.D.POLANENS

28 EA165-25 CECILIA GALLEGO SERRANO ESP 13/08/2010 Juventud Atletica Elche

29 EA1266-25 CHENG CHENG ESP 20/05/2011 Atletisme Dianium

30 EA276-25 CLARA RIUS FURQUET ESP 21/06/2011 CA Elche Decatlon

31 EA308-25 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

32 EA711-25 DANIELA MIRA VERA ESP 25/11/2011 CA Elche Decatlon

33 EA1313-25 DANIELA ORTEGA SAURA ESP 25/04/2011 CA Elche Decatlon

34 EA425-25 ELENA GARCIA MORGADO ESP 12/08/2011 Atletisme Dianium

35 EA1127-25 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 ESC. CD ORIOL

36 EV1071-25 ELSA DONAT PINO ESP 14/04/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

37 EA1208-25 EMMA NOVOTNY FERRECCIO LTU 06/05/2011 C. A. Alicante

38 EA431-25 GABRIELA MENDEZ LAVERDE COL 05/05/2010 Atletisme Dianium

39 EA705-25 GIADA ATZORI PINEDA ESP 30/06/2011 CA Elche Decatlon

40 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

41 EA264-25 JULIA MACIA MICO ESP 14/11/2011 CA Elche Decatlon

42 A16974 JULIA REQUENA CINOS ESP 27/08/2010 CA La Nucia CAB

43 EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 09/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

44 EA1281-25 JULIE JERNDAML NOR 12/05/2011 CA El Faro Alfas del Pi

45 EA346-25 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

46 V25151 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/01/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

 100 m FEM. AL
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47 EA1071-25 LAIA HUESCA AZORIN ESP 28/11/2011 CA Promesas Villena

48 EA279-25 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

49 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

50 EA416-25 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

51 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

52 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

53 EA1296-25 MARIA SORIANO BROTONS ESP 08/09/2010 Atletisme Crevillent

54 EA1170-25 MARTINA GRIMALDO TEBAR ESP 20/08/2011 Atmo. San Vicente

55 EA684-25 MARTINA TORRES ZAPATA ESP 21/01/2010 Juventud Atletica Elche

56 A16817 MICHELLE ADSUAR SERNA ESP 04/01/2011 Atletisme Crevillent

57 EA526-25 MIREIA MOLINA MARTINEZ ESP 16/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

58 EA826-25 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 ESC. CD ORIOL

59 AA3993 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

60 EA1230-25 NICOLE SANCHEZ QUILES ESP 08/05/2011 CA Elche Decatlon

61 EA1232-25 NOA CRESPILLO GARCIA ESP 28/07/2010 CA Elche Decatlon

62 EA847-25 NOA GAVILAN PEREZ ESP 21/07/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

63 EA284-25 OLAYA VALERO LAFUENTE ESP 23/09/2011 CA Elche Decatlon

64 EA852-25 PAULA BENESIU AGULLO ESP 27/03/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

65 EA286-25 PAULA MARTIN VICENTE ESP 06/01/2011 CA Elche Decatlon

66 EA513-25 SAFAA EL KHAYAT TABALQAIT ESP 26/06/2010 CA El Faro Alfas del Pi

67 EA1094-25 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

68 EA140-25 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

69 EA1288-25 SCARLETT SANCHEZ NESYDYTE VEN 06/05/2011 Club Atletismo Torrevieja

70 EA815-25 SIENNA SKYE LAVOIE SOLTI ESP 25/09/2010 Atletisme Dianium

71 EA1239-25 SILVANA DEVESA GONZALEZ ESP 09/08/2011 C. A. Sant Joan

72 EA1287-25 UXIA HERMIDA CORDOBA ESP 04/09/2011 ESCUELA C.D.POLANENS

73 EA285-25 VALENTINA VICENTE ASENCIO ESP 21/11/2011 CA Elche Decatlon

74 EA136-25 ZAIRA GARCIA MARTINEZ ESP 28/01/2011 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 1:39.74 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

2 1:42.70 EA266-25 KRISTINA MAKSIMOVA LAT 12/01/2010 CA Elche Decatlon

3 1:44.09 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

4 1:45.76 V25151 LAIA ASENSIO BALDO ESP 28/01/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

5 1:46.41 EA1063-25 KATERINA BENESOVA NOR 09/12/2010 Club Atletismo Torrevieja

6 1:46.73 V25234 DANIELA LÓPEZ ÁNGEL ESP 16/05/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

7 1:46.77 A16992 LEIRE PADILLA PEREZ ESP 10/08/2011 C.A.Petrer Capet

8 1:47.76 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

9 1:49.03 A17017 MATILDA PEREZ PEREZ ESP 26/05/2011 C.A.Petrer Capet

10 1:50.54 AA3989 ALEXANDRA MARR GONZALEZ ESP 21/07/2011 CA El Faro Alfas del Pi

11 1:51.79 AA4068 AITANA ENGUIX SANJUAN ESP 05/12/2011 Atletismo Alcoy

12 1:53.50 A16798 OLIVIA SABIO PARDO ESP 05/12/2010 C.A.Petrer Capet

13 1:54.27 EA827-25 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 07/01/2010 ESC. CD ORIOL

14 1:57.02 AA4030 IRIS MUÑOZ SERRANO ESP 09/09/2011 Atletismo Alcoy

15 1:57.13 EA121-25 ANA QUIRANT DIEGO ESP 30/03/2010 Juventud Atletica Elche

16 1:58.89 EA367-25 AITANA MORALES VERA ESP 01/02/2010 Club Atletismo Elda

17 1:59.32 EA135-25 IRENE ARAGON GALLARDO ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

600 m FEM. AL
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18 1:59.93 EA831-25 WISAL SBAY BOUKENZA ESP 23/10/2010 ESC. CD ORIOL

19 2:00.23 EA279-25 LEYRE ROMERO BOIX ESP 16/03/2011 CA Elche Decatlon

20 2:04.48 EA442-25 AISHA SIDI ARANDA ESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

21 2:08.39 EA132-25 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/09/2010 Juventud Atletica Elche

22 EA690-25 AITANA TOR PEREA ESP 04/08/2011 CA La Nucia CAB

23 EA444-25 ALBA VALERO SANCHEZ ESP 05/07/2011 Atletisme Dianium

24 EV213-25 CARLA PLA SILVESTRE ESP 23/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

25 EA159-25 CARLA RODES MORENO ESP 28/05/2011 Juventud Atletica Elche

26 EA866-25 CLAUDIA AROCA RUBIO ESP 19/12/2011 C. A. Sant Joan

27 EA308-25 CLAUDIA GALVAÑ MORENO ESP 14/07/2011 Atletisme Crevillent

28 EA504-25 DANIELA AGULLO CARRION ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

29 V25152 ISABEL CHAFER PLA ESP 28/02/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

30 EA631-25 JIMENA GUTIERREZ SEDEÑO ESP 29/08/2010 CA La Nucia CAB

31 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES ESP 25/02/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

32 EA131-25 LOLA CALVO ALCARAZ ESP 03/11/2010 Juventud Atletica Elche

33 EA490-25 LUCIA CHICO BELLIDO ESP 29/06/2011 C. A. Sant Joan

34 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/07/2010 C.A.Petrer Capet

35 EA830-25 VALERIA MARTINEZ ROSIQUE ESP 25/10/2011 ESC. CD ORIOL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 6:11.85 A16979 SIENNA POPPY CHARLES GBR 01/06/2010 Atletisme Dianium

2 EA261-25 CLAUDIA GRACIA HERAS ESP 16/03/2010 CA Elche Decatlon

3 EA419-25 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKO ESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

4 A16982 NOA SANTA FRANCES ESP 03/09/2010 CA Promesas Villena

5 V25150 NURIA GOMEZ QUILIS ESP 18/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 12:34.14 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

2 13:05.84 EA709-25 OLIMPIA GONZALEZ BOIX ESP 14/01/2010 CA Elche Decatlon

3 13:07.78 EA130-25 EVA RODRIGUEZ-BOBADA PALOMERA ESP 19/05/2010 Juventud Atletica Elche

4 13:54.90 EA431-25 GABRIELA MENDEZ LAVERDE COL 05/05/2010 Atletisme Dianium

5 14:46.61 EA128-25 AROA VILLENA BELTRA ESP 29/03/2010 Juventud Atletica Elche

6 EA122-25 CANDELA RUIZ MARTINEZ ESP 01/01/2010 Juventud Atletica Elche

7 EA1291-25 MANUELA SAURA CAÑIZARES ESP 13/12/2011 Atletismo Dolores

8 EA859-25 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

9 EA12-25 MONICA GARCIA DEL BARRIO ESP 09/09/2010 C.A.Petrer Capet

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 16.62 A16154 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/03/2010 Atletisme Dianium

2 18.02 AA3874 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

3 22.15 EA127-25 SARA MOLINA MACIA ESP 10/01/2010 Juventud Atletica Elche

4 25.79 EA831-25 WISAL SBAY BOUKENZA ESP 23/10/2010 ESC. CD ORIOL

5 A16768 ALBA MARTINEZ MICO ESP 28/04/2011 CA Elche Decatlon

6 EA827-25 CARLA GOMEZ GOMEZ ESP 07/01/2010 ESC. CD ORIOL

7 EA853-25 CELIA TARRAGA BONILLA ESP 17/03/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

1.500m Obst. FEM. AL

3.000m FEM. AL

100m.v. (0,762) FEM. AL



Circular nº 29/2025

11 de Abril de 2025

8 EA141-25 IULIIA VLASOVA ESP 12/09/2011 Juventud Atletica Elche

9 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

10 EA829-25 LUCIA LORCA OLIT ESP 02/02/2011 ESC. CD ORIOL

11 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

12 EA440-25 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

13 AA4093 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium

14 EA852-25 PAULA BENESIU AGULLO ESP 27/03/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

15 A16979 SIENNA POPPY CHARLES GBR 01/06/2010 Atletisme Dianium

16 EA668-25 SOFIA EUGENIA OJEDA LOPEZ ESP 20/12/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

17 EA506-25 VALERIA GALINDO PASTOR ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

18 EA825-25 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 ESC. CD ORIOL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 50.11 A16988 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros

2 50.81 AA4093 NATALIA SEGUI LOPEZ ESP 17/11/2010 Atletisme Dianium

3 51.15 EA1068-25 MIA ZARAHY ROMERO GATTO VEN 22/07/2010 C. A. Alicante

4 51.69 A16766 IRIS PONS DIEGO ESP 20/04/2010 Atletisme Dianium

5 57.75 A17006 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

6 EA824-25 ARANTXA PEREZ GARCIA ESP 07/11/2011 ESC. CD ORIOL

7 EA1266-25 CHENG CHENG ESP 20/05/2011 Atletisme Dianium

8 EA425-25 ELENA GARCIA MORGADO ESP 12/08/2011 Atletisme Dianium

9 EA1127-25 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 ESC. CD ORIOL

10 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante

11 EA1097-25 MARINA POQUET MORALES ESP 03/12/2011 CA La Nucia CAB

12 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

13 EA440-25 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

14 EA826-25 MIRIAM VICENTE ANTOLINOS ESP 07/03/2011 ESC. CD ORIOL

15 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

16 EA140-25 SARAY SCHWAB NZANG ESP 06/06/2011 Juventud Atletica Elche

17 EA815-25 SIENNA SKYE LAVOIE SOLTI ESP 25/09/2010 Atletisme Dianium

18 A17015 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

19 EA1126-25 VIRGINIA RIQUELME SEBASTIAN ESP 27/12/2010 ESC. CD ORIOL

20 EA825-25 VIRGINIA SOLEDAD LOPEZ RIOS ESP 07/04/2011 ESC. CD ORIOL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 1.53 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

2 1.44 A16920 PAULA SOTO GARCIA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

3 1.41 EA346-25 KAROLINE CALDERON BRATTETEIG NOR 16/08/2011 Club Atletismo Torrevieja

4 1.35 EA254-25 CANDELA ALBERO IRLES ESP 21/09/2011 CA Elche Decatlon

5 1.26 EA264-25 JULIA MACIA MICO ESP 14/11/2011 CA Elche Decatlon

6 1.26 EA1094-25 SANDRA AGULLO MILLAN ESP 19/10/2011 CA Elche Decatlon

7 1.26 A17015 VALERIA CASAS GARCIA ESP 04/07/2011 CA Elche Decatlon

8 1.25 V25153 LAIA MOLLA I ARQUES ESP 25/02/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

9 1.24 EA284-25 OLAYA VALERO LAFUENTE ESP 23/09/2011 CA Elche Decatlon

10 1.11 EA773-25 CARLA SANCHEZ GARCIA ESP 26/08/2011 Atmo. San Vicente

11 EA1169-25 BLANCA SEGURA FLORES ESP 22/02/2011 Atmo. San Vicente

300m.v. (0,762) FEM. AL

Altura FEM. AL
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12 EA1313-25 DANIELA ORTEGA SAURA ESP 25/04/2011 CA Elche Decatlon

13 EA1232-25 NOA CRESPILLO GARCIA ESP 28/07/2010 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 3.10 A16774 DEA KOYCHEVA GEORGIEVA BUL 11/08/2011 CA La Nucia CAB

2 3.01 A16920 PAULA SOTO GARCIA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

3 2.75 A16937 ARIADNA DEVESA SANCHEZ ESP 23/03/2010 C. A. Sant Joan

4 2.65 AA4080 NIKA IANKOVA IGNATIEVA BUL 11/07/2011 C. A. Sant Joan

5 2.60 A16974 JULIA REQUENA CINOS ESP 27/08/2010 CA La Nucia CAB

6 2.40 A16766 IRIS PONS DIEGO ESP 20/04/2010 Atletisme Dianium

7 2.30 EA263-25 ABRIL HERRERO CULIAÑEZ ESP 02/11/2011 CA Elche Decatlon

8 2.00 EV1072-25 JULIA TORRES GARCIA-RETAMERO ESP 09/06/2011 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

9 1.80 EA442-25 AISHA SIDI ARANDA ESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 10.94 A16816 LOLA MOYA MANRESA ESP 12/09/2011 Atletisme Crevillent

2 10.62 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

3 10.38 EA131-25 LOLA CALVO ALCARAZ ESP 03/11/2010 Juventud Atletica Elche

4 9.47 EA853-25 CELIA TARRAGA BONILLA ESP 17/03/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

5 9.32 A16965 LAURA LOPEZ FERRON ESP 19/01/2010 Club Atletismo Torrevieja

6 6.60 EA1170-25 MARTINA GRIMALDO TEBAR ESP 20/08/2011 Atmo. San Vicente

7 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 35.08 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante

2 24.92 A16700 PAULA DIEZ GONZAGA ESP 26/03/2010 C. A. Sant Joan

3 21.96 EA434-25 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

4 19.19 EA419-25 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKO ESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

5 17.35 EA1096-25 BOUNDIA SANGARE TRAORE ESP 14/12/2011 CA Elche Decatlon

6 17.06 EA859-25 MARIA PEREZ MEIERHOFER ESP 03/06/2011 Club Atletismo Torrevieja

7 15.78 EA438-25 INES REIG GARCIA ESP 16/09/2011 Atletisme Dianium

8 15.29 EA265-25 MARTA MADRIGAL GOMEZ ESP 06/11/2010 CA Elche Decatlon

9 14.93 A16788 CARLA GOMIS FORNES ESP 20/10/2010 Atletisme Dianium

10 11.70 EA123-25 NADIA MARTÍNEZ LIBORIO ESP 27/08/2010 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club

1 12.39 EA438-25 INES REIG GARCIA ESP 16/09/2011 Atletisme Dianium

2 13.95 EA141-25 IULIIA VLASOVA ESP 12/09/2011 Juventud Atletica Elche

3 15.50 EA830-25 VALERIA MARTINEZ ROSIQUE ESP 25/10/2011 ESC. CD ORIOL

4 18.88 EA434-25 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

5 21.19 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

6 21.22 A16775 ALMA ARRAEZ BENDA ESP 25/05/2011 C.A.Petrer Capet

7 29.48 A17006 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

8 30.62 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante

Jabalina (400g) FEM. AL

Pértiga FEM. AL

Triple FEM. AL

Disco (800g) FEM. AL
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9 9.89 EA416-25 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

10 EA1168-25 AINHOA RUIZ MARTINEZ ESP 22/06/2010 Atmo. San Vicente

11 EA128-25 AROA VILLENA BELTRA ESP 29/03/2010 Juventud Atletica Elche

12 A16788 CARLA GOMIS FORNES ESP 20/10/2010 Atletisme Dianium

13 AA3874 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

14 EA130-25 EVA RODRIGUEZ-BOBADA PALOMERA ESP 19/05/2010 Juventud Atletica Elche

15 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

16 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 Club Atletismo Torrevieja

17 EA265-25 MARTA MADRIGAL GOMEZ ESP 06/11/2010 CA Elche Decatlon

18 EA120-25 MIREIA CANDELA GUILABERT ESP 16/03/2010 Juventud Atletica Elche

19 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

20 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/07/2010 C.A.Petrer Capet

21 EA127-25 SARA MOLINA MACIA ESP 10/01/2010 Juventud Atletica Elche

22 EA668-25 SOFIA EUGENIA OJEDA LOPEZ ESP 20/12/2010 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

23 EA506-25 VALERIA GALINDO PASTOR ESP 15/11/2011 Juventud Atletica Elche

24 EA132-25 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/09/2010 Juventud Atletica Elche

25 EA1126-25 VIRGINIA RIQUELME SEBASTIAN ESP 27/12/2010 ESC. CD ORIOL

26 A16154 YAIZA BENITEZ BAREA ESP 31/03/2010 Atletisme Dianium


